۲۱. طبری، محمد بن جریر (۱۳۸۷ق)، *تاریخ الأمم و الملوک المعروف بـ «تاریخ الطبری»*، تحقیق: محمد أبو الفضل ابراهیم، بیروت: دار التراث، چ دوم، جهشتم.
۲۲. عسقلانی، احمد بن علی (۱۴۱۵ق)، *الإصابة فی تمییز الصحابة*، تحقیق: عادل احمد، بیروت: دارالکتب العلمیة، چ اول.
۲۳. علم الهدی، علی بن حسین (۱۹۹۸م : ۱۳۷۷ش)، *أمالی المرتضی*، تحقیق: محمد ابوالفضل ابراهیم، قاهره: دار الفکر العربی، چ اول.
۲۴. فضل الله، محمدجواد (۱۳۸۲ش)، *تحلیلی از زندگانی امام رضا(ع)*، ترجمه: سید محمد صادق عارف، مشهد: بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی، چ هفتم.
۲۵. قمی، عباس (۱۳۷۹ش)، *منتهی الآمال فی تواریخ النبی و الآل*، قم: دلیل ما، چ اول، ج دوم.